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OGŁOSZENIE O KONKURSIE NA WSPÓLNE PRZYGOTOWANIE I REALIZACJĘ PROJEKTU 

nr ADOP.081.33.2023 z dnia 20 października 2023 r.  

 

SZKOŁA GŁÓWNA HANDLOWA W WARSZAWIE 

ogłasza konkurs na nabór partnera w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu 

w ramach konkursu finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  

Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

Priorytet 1 Umiejętności, Działanie 01.05 Umiejętności w szkolnictwie wyższym 

 

 

Działając na podstawie art. art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 

(Dz.U. 2022 poz. 1079.) Szkoła Główna Handlowa w Warszawie poszukuje partnera do 

wspólnej realizacji projektu współfinansowanego ze środków UE.  

 

OBSZAR WSPÓŁPRACY PARTNERSKIEJ  

Celem partnerstwa jest zapewnienie prawidłowego wdrażania działań służących 

dostosowaniu kwalifikacji lub kompetencji osób dorosłych do potrzeb i oczekiwań 

pracodawców i rynku pracy – przekwalifikowania się (reskilling), wypełnienia luk 

w umiejętnościach (skills gap). Propozycja współpracy przedstawiona przez podmioty 

biorące udział w niniejszym postępowaniu na rzecz wspólnej realizacji projektu powinna 

uwzględniać profil i kompetencje Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. 

Współpraca przy przygotowaniu wniosku o dofinansowanie i wspólna realizacja projektu 

dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Priorytet 1 

Umiejętności, Działanie 01.05 Umiejętności w szkolnictwie wyższym.  

Wniosek o dofinansowanie zostanie zgłoszony do konkursu FERS.01.05-IP.08-008/23 

Rozwój kwalifikacji i kompetencji osób dorosłych ogłoszonego przez Narodowe Centrum 

Badań i Rozwoju. 

Projekt przewiduje opracowanie programów i realizację działań dydaktycznych, np. 

kursów, szkoleń, warsztatów, które prowadzą do uzyskania kwalifikacji lub podniesienia 

przez uczestników projektu kompetencji, w tym zawodowych, dopasowanych do 

oczekiwań pracodawców. Wsparciem objęte może być również uruchamianie i realizacja 

kształcenia specjalistycznego na 5. poziomie Polskiej Ramy Kwalifikacji (PRK). 

Istotna wartością partnerstwa będzie spełnienie kryterium premiującego nr 1 oraz 

zaangażowanie w rekrutację uczestników projektu. 
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Działania merytoryczne projektu będą realizowane na terenie woj. mazowieckiego, 

uczestnicy będą mogli pochodzić z całej Polski. 

 

 

Proponowane działania muszą spełniać kryteria dostępu nr 3 i 4. 

ZGŁOSZENIA  

Zgłoszenia z propozycją współpracy należy przesyłać w formie elektronicznej najpóźniej do 

dnia 10 listopada 2023 r., do godziny 16:00 na adres e-mail: projekty@sgh.waw.pl. 

WARUNKI UDZIAŁU W KONKURSIE  

Do konkursu mogą przystąpić podmioty, które, które spełniają następujące wymogi: 

1. nie zalegają z podatkami we właściwym Urzędzie Skarbowym oraz składkami na 

ubezpieczenie (ZUS); 

2. nie zostały wykluczone z możliwości otrzymania środków przeznaczonych na 

realizację projektów w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich. 

KRYTERIA FORMALNE (OCENA TAK/NIE)  

1. wysłanie wypełnionego i podpisanego zgłoszenia na odpowiednim formularzu tj. na 

wzorze stanowiącym załącznik nr 1, w terminie i na adres wskazanym w ogłoszeniu; 

2. wysłanie wypełnionego i podpisanego oświadczenia oferenta (załącznik nr 2)  

w terminie i na adres wskazanym w ogłoszeniu; 

3. dysponowanie wykwalifikowaną kadrą w zakresie przygotowania i realizacji 

projektu, deklaracja przystąpienia do pracy nad wnioskiem o dofinansowanie w 

okresie od powiadomienia o wynikach konkursu do upływu terminu składania 

wniosków; 

4. zgodność propozycji współpracy z Planem działania na rok 2023 dla Priorytetu 1 

Umiejętności, Działanie 01.05 Umiejętności w szkolnictwie wyższym Rozwój 

kwalifikacji i kompetencji osób dorosłych oraz konkursem nr FERS.01.05-IP.08-

008/23, w szczególności z kryteriami dostępu nr 2, 3 i 4 oraz kryteriów 

horyzontalnych. 

KRYTERIA MERYTORYCZNE (MAX 90 PKT)  

1. Zgodność działania potencjalnego partnera z celami partnerstwa – wpływ realizacji 

projektu w partnerstwie na powstanie wartość dodanej, niemożliwej do 

osiągnięcia w przypadku działań podejmowanych indywidualnie przez Uczelnię 

lub poprzez zlecanie działań podmiotom zewnętrznym wobec wnioskodawcy 

[max 10 pkt]  

2. proponowany zakres merytoryczny działań partnera, ich ramowy harmonogram i 

szacunkowy kosztorys oraz przewidywane rezultaty [max 20 pkt]  

3. proponowany zakres merytoryczny działań partnera umożliwiający spełnienie 

kryteriów premiujących: 

− projekt jest realizowany w partnerstwie przynajmniej z jednym podmiotem 

zrzeszającym pracodawców z obszaru lub branż określonych w Krajowej 

https://www.rozwojspoleczny.gov.pl/media/118401/RozwojkwalifikacjiikompetencjiosobdoroslychDzialanie01.pdf
https://www.rozwojspoleczny.gov.pl/media/118401/RozwojkwalifikacjiikompetencjiosobdoroslychDzialanie01.pdf
https://www.gov.pl/web/ncbr/rozwoj-kwalifikacji-i-kompetencji-osob-doroslych
https://www.gov.pl/web/ncbr/rozwoj-kwalifikacji-i-kompetencji-osob-doroslych
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Inteligentnej Specjalizacji (KIS) lub Regionalnych Inteligentnych 

Specjalizacjach (RIS) [20 pkt] 

− do realizacji projektu partner zatrudni co najmniej 1 osobę z 

niepełnosprawnością, w wymiarze co najmniej ½ etatu [5 pkt] 

4. potencjał społeczny i doświadczenie w realizacji podobnych projektów [max 10 pkt] 

5. posiadany potencjał kadrowy/merytoryczny niezbędny do realizacji projektu [max 

10 pkt]  

6. posiadany potencjał techniczny niezbędny do realizacji projektu [max 5 pkt]  

7. deklarowany wkład potencjalnego partnera w realizację celu partnerstwa (zasoby 

ludzkie, organizacyjne, inne) [max 10 pkt]. 

PROCEDURA OCENY OFERT  

1. Nadesłane oferty będą podlegać ocenie Komisji Konkursowej w oparciu o ww. 

kryteria dostępu i kryteria merytoryczne.  

2. Komisja zastrzega sobie prawo odrzucenia ofert niespełniających 

w wystarczającym stopniu ww. kryteriów oceny. Odwołanie od decyzji Komisji nie 

przysługuje. Każdy wnioskodawca może być na swoją prośbę poinformowany 

o przyczynach odrzucenia oferty.  

3. Szkoła Główna Handlowa w Warszawie zastrzega możliwość rozstrzygnięcia 

niniejszego konkursu bez wyboru żadnego z oferentów.  

POSTANOWIENIA KOŃCOWE:  

Podmioty biorące udział w konkursie zostaną poinformowane o wyniku postępowania do 

dnia 13 listopada 2023 r.  

SPOSÓB SKŁADANIA OFERT  

Ofertę należy przesłać na wyżej wskazany adres e-mail w plikach w formatach zamkniętych 

np. PDF, TIFF, JPG, których otwarcie nie wymaga specjalistycznego oprogramowania. 

OSOBA DO KONTAKTU  

Dodatkowych informacji o konkursie udziela:  

− w zakresie merytorycznym:  

Mateusz Juchniewicz, e-mail: mateusz.juchniewicz@sgh.waw.pl 

− w zakresie formalnym:  

Lidia Tomaszewska, Dział Obsługi Projektów SGH,  

e-mail: lidia.tomaszewska@sgh.waw.pl; tel. 22 564 93 87 


